
UCHWAŁA NR L/265/2018
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 30 października 2018 r.

zmieniająca  uchwałę w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia   8 marca  1990r. o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  
z 2018r, poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222 ustawy z dnia    27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.)  Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XL/211/2017 z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie budżetu Gminy 
Kotlin na rok 2018 ( zmienionej uchwałami Rady Gminy Nr XLI/224/2018 z dnia 31 stycznia 2018r., 
Nr XLII/230/2018 z dnia 28 lutego 2018r., Nr XLIII/235/2018 z dnia 28 marca 2018r., Nr 
XLIV/238/2018 z dnia 26 kwietnia 2018r., Nr XLV/242/2018 z dnia 29 maja 2018r., Nr 
XLVI/246/2018 z dnia 2 lipca 2018r., Nr XLVII/251/2018 z dnia 23 lipca 2018., Nr XLVIII/254/2018  
z dnia 31 sierpnia 2018r., Nr XLIX/259/2018 z dnia 27 września 2018r. oraz zarządzeniami Wójta 
Gminy Kotlin Nr 260/2018 z dnia 13 marca 2018r.,  Nr 271/2018 z dnia 30 marca 2018r., 
Nr 279/2018   z dnia 27 kwietnia 2018r., Nr 284/2018   z dnia 11 maja 2018r., Nr 287/2018 z dnia 
11 czerwca 2018r., Nr 289/2018 z dnia 20 czerwca 2018r., Nr 294/2018 z dnia 27 czerwca 2018r., 
Nr 298/2018 z dnia 10 lipca 2018r., Nr 305/2018 z dnia 24 lipca 2018r., Nr 309/2018 z dnia 7 sierpnia 
2018r., Nr 311/2018 z dnia 3 września 2018r., Nr 313/2018 z dnia 12 września 2018r., Nr 316/2018 
z dnia 28 września 2018r., Nr 317/2018 z dnia 9 października 2018r., Nr 318/2018 z dnia 
22 października 2018r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2018 w wysokości 
34.289.000,06 zł , z tego

- dochody bieżące  -  33.557.876,58 zł

- dochody majątkowe  -  731.123,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 10.774.090,36 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków 
o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 33.300,00 zł”;

2) § 2.otrzymuje nowe brzmienie;

„§ 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2018 w wysokości   
36.479.675,45 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości           -    30.439.824,20 zł

- wydatki majątkowe  w wysokości    -       6.039.851,25 zł zgodnie  z załącznikiem  
nr  2 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki bieżące w wysokości 30.439.824,20 zł w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie  11.773.248,68 zł

Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 1



b) dotacje na zadania bieżące  w wysokości  595.482,90 zł w tym na:

- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  535.000,00 zł,

- dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
60.482,90 zł.

c) wydatki na obsługę długu 210.000,00 zł,

2) wydatki majątkowe na 2018 w wysokości 5.881.751,25 zł w tym na:

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.508.335,35 zł,

b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  323.247,00 zł,

c) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 42.000,00 zł,

d) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 8.168,90 zł.

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 200.000,00 zł w tym na :

- dotacje na realizacje zadań bieżących   - 200.000,00zł.

4) wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  10.767.919,83 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej 
uchwały”;

5) wydatki na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 2.884.025,86 zł.

3) § 3.otrzymuje nowe brzmienie;

„§ 3. Ustala wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość 
nakładów w kwocie  5.831.582,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”;

4) § 4.otrzymuje nowe brzmienie;

„§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie  2.190.675,39 zł  zostanie sfinansowany przychodami                 
z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek”;

5) § 5.otrzymuje nowe brzmienie;

„§ 5. Określa  się  łączną kwotę planowanych przychodów  3.937.187,80 zł zgodnie   
załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały”;

6) § 7.otrzymuje nowe brzmienie;

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych              -    743.168,90 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     -   102.482,90 zł zgodnie  
z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały”;

7) § 9.otrzymuje nowe brzmienie;

„§ 9. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych  kredytów  i pożyczek w kwocie 
4.011.436,91 zł w tym   na :

Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 2



1) pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu  budżetu  Gminy  w kwocie  
– 200.000,00 zł

2) finansowanie  planowanego deficytu  budżetu  Gminy w kwocie – 2.190.675,39 zł

3) spłatę wcześniej zaciąganych  zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie     
1.620.761,52 zł”;

8) § 10 pkt 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie;

„§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu  do wysokości  200.000,00 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek  do wysokości  3.811.436,91 zł”;

9) § 13.otrzymuje nowe brzmienie;

„§ 13. Tworzy się  rezerwę:

1) ogólną w wysokości  -  24.867,00 zł

2) celową  w wysokości - 84.771,00 zł   na realizację zadań własnych z zakresu  zarządzenia 
kryzysowego

3) celową w wysokości 158.100,00 zł na realizację zadań majątkowych”;

10) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do                
niniejszej uchwały.

11) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do                
niniejszej uchwały.

12) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do                
niniejszej uchwały.

13) Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do                
niniejszej uchwały.

14) Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do                
niniejszej uchwały.

15) Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do                
niniejszej uchwały.

16) Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7 do                
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin .

Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński

Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do uchwały Nr L/265/2018 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 października 2018r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2018.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 474 593,17 - 3 559 989,13 914 604,04 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 015 072,05 - 3 559 989,13 455 082,92 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 322 676,64 2 615,29 325 291,93 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

3 562 604,42 - 3 562 604,42 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 991 908,54 5 924,21 997 832,75 

 40002  Dostarczanie wody 991 908,54 5 924,21 997 832,75 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 908,54 5 924,21 41 832,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 52 000,00 62 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 52 000,00 62 000,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 52 000,00 52 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 192 398,00 19 920,06 8 212 318,06 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

180 300,00 19 920,06 200 220,06 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00 19 920,06 119 920,06 

801   Oświata i wychowanie 720 189,61 33 728,14 753 917,75 

 80101  Szkoły podstawowe 68 558,42 - 2 336,34 66 222,08 

  0830 Wpływy z usług 16 300,00 - 3 000,00 13 300,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 798,42 543,66 1 342,08 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 460,00 120,00 1 580,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 200,00 - 3 700,00 10 500,00 

  0830 Wpływy z usług 14 200,00 - 3 700,00 10 500,00 

 80104  Przedszkola  381 564,48 31 064,48 412 628,96 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 400,00 8 200,00 22 600,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

101 200,00 17 500,00 118 700,00 

 
 Strona 1 

BeSTia  
 

Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 1



  0830 Wpływy z usług 5 364,48 5 364,48 10 728,96 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 173 000,00 8 700,00 181 700,00 

  0830 Wpływy z usług 173 000,00 8 700,00 181 700,00 

852   Pomoc społeczna 733 207,00 13 000,00 746 207,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 13 000,00 19 000,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 13 000,00 19 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 104 824,00 64 594,00 169 418,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 104 824,00 64 594,00 169 418,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

104 824,00 64 594,00 169 418,00 

855   Rodzina 9 908 416,00 178 245,00 10 086 661,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 905 759,00 178 245,00 6 084 004,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 905 759,00 178 245,00 6 084 004,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 671 565,41 11 566,14 1 683 131,55 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 892 565,41 11 566,14 904 131,55 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 87 565,41 11 566,14 99 131,55 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 684,16 1 041,45 30 725,61 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 684,16 1 041,45 30 725,61 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 128,57 1 041,45 9 170,02 

926   Kultura fizyczna 26 048,63 678,96 26 727,59 

 92601  Obiekty sportowe 26 048,63 678,96 26 727,59 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 048,63 678,96 1 727,59 

 
 

Razem: 37 468 291,23 - 3 179 291,17 34 289 000,06 
 

 

Strona 2 
BeSTia 

 

 

 

Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały Nr L/265/2018 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 października 2018r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2018.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 066 724,55 - 2 160 762,66 3 905 961,89 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 591 303,43 - 2 160 762,66 3 430 540,77 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 750,00 - 3 000,00 13 750,00 

  4430 Różne opłaty i składki 132 000,00 337,34 132 337,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 138,91 - 30 000,00 319 138,91 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 463 664,12 - 1 470 500,00 1 993 164,12 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 548 461,74 - 657 600,00 890 861,74 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 299 300,00 26 900,00 326 200,00 

 40002  Dostarczanie wody 299 300,00 26 900,00 326 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 2 000,00 26 000,00 

  4260 Zakup energii 250 000,00 15 000,00 265 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 9 900,00 19 900,00 

600   Transport i łączność 1 774 627,88 - 96 600,00 1 678 027,88 

 60016  Drogi publiczne gminne 993 347,30 - 7 000,00 986 347,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 581 280,58 - 89 600,00 491 680,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581 280,58 - 89 600,00 491 680,58 

700   Gospodarka mieszkaniowa 347 100,00 3 800,00 350 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 343 600,00 3 800,00 347 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 1 200,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 3 243 704,29 9 640,00 3 253 344,29 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 391,00 0,00 73 391,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 680,00 2 061,00 54 741,00 

 
 Strona 1 

BeSTia  
 

Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 829,15 443,00 10 272,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 421,89 90,77 512,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 051,04 - 779,25 3 271,79 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 465,96 - 315,52 150,44 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 93 000,00 - 1 000,00 92 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 776 877,29 15 640,00 2 792 517,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 36 360,00 - 6 360,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 372,60 5 000,00 64 372,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 147 358,69 15 000,00 162 358,69 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 5 000,00 43 000,00 

 75095  Pozostała działalność 25 736,00 - 5 000,00 20 736,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 000,00 - 5 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 253 582,90 55 625,25 309 208,15 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 253 582,90 55 625,25 309 208,15 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

9 382,90 1 100,00 10 482,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 56 525,25 99 025,25 

  4260 Zakup energii 35 000,00 - 5 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 500,00 3 000,00 77 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 230 000,00 - 20 000,00 210 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

230 000,00 - 20 000,00 210 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

230 000,00 - 20 000,00 210 000,00 

758   Różne rozliczenia 277 738,00 - 10 000,00 267 738,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 277 738,00 - 10 000,00 267 738,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 168 100,00 - 10 000,00 158 100,00 

801   Oświata i wychowanie 10 972 451,48 - 20 084,00 10 952 367,48 

 80101  Szkoły podstawowe 6 161 991,45 - 42 484,00 6 119 507,45 

 

 

Strona 2 
BeSTia 

 

 

Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 86 092,06 - 2 880,00 83 212,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 384,00 - 39 604,00 133 780,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 401 453,19 - 3 700,00 397 753,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 - 3 700,00 11 200,00 

 80104  Przedszkola  1 308 076,44 25 700,00 1 333 776,44 

  4220 Zakup środków żywności 101 200,00 17 500,00 118 700,00 

  4260 Zakup energii 25 125,00 8 200,00 33 325,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 290 000,00 - 6 800,00 283 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 - 6 800,00 283 200,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 519 207,70 8 700,00 527 907,70 

  4220 Zakup środków żywności 168 000,00 8 700,00 176 700,00 

 80195  Pozostała działalność 45 800,00 - 1 500,00 44 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 108 168,90 19 920,06 128 088,96 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 19 920,06 109 920,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 782,80 - 10,80 772,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 560,00 5 850,00 35 410,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 562,60 6 080,86 18 643,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 094,60 8 000,00 55 094,60 

852   Pomoc społeczna 1 321 891,35 13 000,00 1 334 891,35 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 290 386,35 0,00 290 386,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 063,00 - 3 000,00 189 063,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 045,00 4 500,00 5 545,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 204,16 704,16 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 1 500,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 916,35 - 204,16 6 712,19 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 000,00 13 000,00 109 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 000,00 13 000,00 95 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 311 664,28 75 543,00 387 207,28 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 136 230,00 75 543,00 211 773,00 

 
Strona 3 

BeSTia 
 

 

Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 3



  3240 Stypendia dla uczniów 136 230,00 75 543,00 211 773,00 

855   Rodzina 10 007 496,00 178 245,00 10 185 741,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 905 759,00 178 245,00 6 084 004,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 817 320,00 175 425,00 5 992 745,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 861,00 800,00 54 661,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 820,00 3 820,00 

  4260 Zakup energii 6 300,00 400,00 6 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 103,51 800,00 7 903,51 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 594 876,00 0,00 3 594 876,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 391,68 1 000,00 8 391,68 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 - 1 000,00 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 894 608,78 48 247,00 1 942 855,78 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 397 368,99 18 000,00 415 368,99 

  4260 Zakup energii 241 000,00 15 000,00 256 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 3 000,00 93 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 481 740,39 30 000,00 511 740,39 

  4260 Zakup energii 226 000,00 10 000,00 236 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 134 200,00 20 000,00 154 200,00 

 90095  Pozostała działalność 93 691,40 5 247,00 98 938,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 800,00 7 000,00 45 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 1 753,00 23 247,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 850 465,98 - 15 000,00 835 465,98 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 119 328,14 - 5 000,00 114 328,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 511 137,84 - 10 000,00 501 137,84 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 326 428,41 - 15 000,00 311 428,41 

 
 

Strona 4 
BeSTia 

 

 

Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 4



 92601  Obiekty sportowe 137 488,41 - 5 000,00 132 488,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 488,41 - 5 000,00 132 488,41 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 188 940,00 - 10 000,00 178 940,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

 
 

Razem: 38 386 201,80 - 1 906 526,35 36 479 675,45 
 

 

Strona 5 
BeSTia 

 

 

 

Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do uchwały Nr L/265/2018 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 października 2018r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2018  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 459 521,12 0,00 459 521,12  

 01095  Pozostała działalność 459 521,12 0,00 459 521,12  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

459 521,12 0,00 459 521,12 
 

750   Administracja publiczna 73 391,00 0,00 73 391,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 391,00 0,00 73 391,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

73 391,00 0,00 73 391,00 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

62 249,00 0,00 62 249,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 449,00 0,00 1 449,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 449,00 0,00 1 449,00 
 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

60 800,00 0,00 60 800,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 800,00 0,00 60 800,00 
 

758   Różne rozliczenia 6 170,53 0,00 6 170,53  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 170,53 0,00 6 170,53  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 170,53 0,00 6 170,53 
 

801   Oświata i wychowanie 82 866,71 0,00 82 866,71  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

82 866,71 0,00 82 866,71  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

82 866,71 0,00 82 866,71 
 

852   Pomoc społeczna 33 231,00 0,00 33 231,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 
 Strona 1 z 2 

BeSTia  
 

Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 186,00 0,00 186,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

186,00 0,00 186,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 045,00 0,00 3 045,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 045,00 0,00 3 045,00 

 

855   Rodzina 9 878 416,00 178 245,00 10 056 661,00 
 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 905 759,00 178 245,00 6 084 004,00 
 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 905 759,00 178 245,00 6 084 004,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 594 876,00 0,00 3 594 876,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 594 876,00 0,00 3 594 876,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 201,00 0,00 201,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

201,00 0,00 201,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 377 580,00 0,00 377 580,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

377 580,00 0,00 377 580,00 

 

 
 

Razem: 10 595 845,36 178 245,00 10 774 090,36 
 

 

 

Strona 2 z 2 
BeSTia 

 

 

 
Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały Nr L/265/2018 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 października 2018r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2018  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 459 521,12 0,00 459 521,12 

 01095  Pozostała działalność 459 521,12 0,00 459 521,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 773,55 0,00 773,55 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 0,00 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 701,90 0,00 2 701,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 535,97 0,00 535,97 

  4430 Różne opłaty i składki 450 510,90 0,00 450 510,90 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  498,80 0,00 498,80 

750   Administracja publiczna 73 391,00 0,00 73 391,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 391,00 0,00 73 391,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 680,00 2 061,00 54 741,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 442,96 0,00 4 442,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 829,15 443,00 10 272,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 421,89 90,77 512,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 051,04 - 779,25 3 271,79 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 465,96 - 315,52 150,44 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

62 249,00 0,00 62 249,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 449,00 0,00 1 449,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,88 0,00 207,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 29,68 0,00 29,68 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 211,44 0,00 1 211,44 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

60 800,00 0,00 60 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  28 100,00 0,00 28 100,00 

 
 Strona 1 z 3 

BeSTia  
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 687,00 0,00 19 687,00 
Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 256,58 0,00 6 256,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 713,00 0,00 5 713,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  443,42 0,00 443,42 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 82 866,71 0,00 82 866,71 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

82 866,71 0,00 82 866,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,46 0,00 820,46 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 046,25 0,00 82 046,25 

852   Pomoc społeczna 33 231,00 0,00 33 231,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

30 000,00 0,00 30 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 0,00 30 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 186,00 0,00 186,00 

  3110 Świadczenia społeczne 182,50 0,00 182,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,50 0,00 3,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 045,00 0,00 3 045,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,00 0,00 45,00 

855   Rodzina 9 878 416,00 178 245,00 10 056 661,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 905 759,00 178 245,00 6 084 004,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 817 320,00 175 425,00 5 992 745,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 861,00 800,00 54 661,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 120,00 0,00 10 120,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 476,00 0,00 1 476,00 

 

 

Strona 2 z 3 
BeSTia 

 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 820,00 3 820,00 

  4260 Zakup energii 6 300,00 400,00 6 700,00 
Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 7 103,51 800,00 7 903,51 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 778,49 0,00 1 778,49 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00 0,00 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 594 876,00 0,00 3 594 876,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 346 030,00 0,00 3 346 030,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 900,00 0,00 62 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 519,00 0,00 152 519,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 664,00 0,00 1 664,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00 6 500,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 391,68 1 000,00 8 391,68 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32 0,00 2 371,32 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 - 1 000,00 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 201,00 0,00 201,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201,00 0,00 201,00 

 85504  Wspieranie rodziny 377 580,00 0,00 377 580,00 

  3110 Świadczenia społeczne 365 400,00 0,00 365 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 145,00 0,00 8 145,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 403,00 0,00 1 403,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 0,00 1 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 532,00 0,00 532,00 

 
 

Razem: 10 589 674,83 178 245,00 10 767 919,83 
 

 

Strona 3 z 3 
BeSTia 

 

 

 

Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do uchwały Nr L/265/2018 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 października 2018r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH 

W ROKU BUDŻETOWYM 2018 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 361 264,77 - 2 158 100,00 3 203 164,77  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 361 264,77 - 2 158 100,00 3 203 164,77  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 138,91 - 30 000,00 319 138,91  

   
BUDOWA KANALIZACJI WE WSIACH RACENDÓW, WYSOGOTOWEK 
GMINA  KOTLIN ETAP II ZADANIE Nr 3 

30 000,00 - 30 000,00 0,00  

   
PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW  W MIEJSCOWOŚCI WYSZKI 
ETAP II 

0,00 0,00 0,00  

   PRZEBUDOWA SIECI WOWODCIĄGOWEJ WE WSI TWARDÓW 5 600,00 0,00 5 600,00  

   
ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI WYSZKI - 
ETAP II 

313 538,91 0,00 313 538,91  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 463 664,12 - 1 470 500,00 1 993 164,12  

   
BUDOWA KANALIZACJI WE WSIACH RACENDÓW, WYSOGOTOWEK 
GMINA  KOTLIN ETAP II ZADANIE Nr 3 

1 292 000,00 - 1 292 000,00 0,00  

   
ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI WYSZKI - 
ETAP II 

2 171 664,12 - 178 500,00 1 993 164,12  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 548 461,74 - 657 600,00 890 861,74  

   
BUDOWA KANALIZACJI WE WSIACH RACENDÓW, WYSOGOTOWEK 
GMINA  KOTLIN ETAP II ZADANIE Nr 3 

577 600,00 - 577 600,00 0,00  

   
ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI WYSZKI - 
ETAP II 

970 861,74 - 80 000,00 890 861,74  

600   Transport i łączność 1 516 201,94 - 89 600,00 1 426 601,94  

 60016  Drogi publiczne gminne 934 921,36 0,00 934 921,36  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 934 921,36 0,00 934 921,36  

   
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ  PRZY UL. 
TEODOROWSKIEJ W KOTLINIE 

564 000,00 0,00 564 000,00  

   
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ (OD BOISKA W STRONĘ 
WILCZY ) W MAGNUSZEWICACH 

27 250,49 0,00 27 250,49  

   
BUDOWA KANALIZACJI BURZOWEJ PRZY DRODZE GMINNEJ W 
DZIELNICY "RÓŻA" OD PRZYSTANKU W KIERUNKU PANA BEMA W 
TWARDOWIE 

29 170,87 0,00 29 170,87 
 

   
PRZEBUDOWA DROGI NR 614527P W WOLI KSIĄŻĘCEJ NA ODCINKU 
188m 

15 000,00 0,00 15 000,00  

   PRZEBUDOWA UL. KOŁŁĄTAJA W KOTLINIE - ETAP I 299 500,00 0,00 299 500,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 581 280,58 - 89 600,00 491 680,58  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581 280,58 - 89 600,00 491 680,58  

 

 Strona 1 z 3 

   
PRZEBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ DO HYDROFORNII W WYSZKACH 
NA DZAŁCE Nr 41/6 

4 000,00 0,00 4 000,00 
 

Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 1



   
PRZEBUDOWA DROGI NA DZIAŁCE NR 12/11 DO PANA KĄKOLEWICZA 
WYSZKI NA ODCINKU OD 000 m - 100 m 

25 517,91 0,00 25 517,91 
 

   
PRZEBUDOWA DROGI NA DZIAŁCE NR 12/11 DO PANA KĄKOLEWICZA 
WYSZKI NA ODCINKU OD 101 m - 428 m 

149 600,00 - 89 600,00 60 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA DROGI NA DZIAŁCE Nr 96 DO POSESJI PANA WALCZAKA 
W PARZEWIE 

12 162,67 0,00 12 162,67 
 

   PRZEBUDOWA DROGI W KOTLINIE NA DZIAŁCE Nr 139 ORAZ Nr 71 390 000,00 0,00 390 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   WYKUP GRUNTÓW  POD BUDOWĘ DRÓG GMINNYCH 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

750   Administracja publiczna 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA URZĘDU GMINY W KOTLINIE 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 000,00 0,00 33 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 33 000,00 0,00 33 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00 
 

   
ZAKUP I MONTAŻ WYSOKOCIŚNIENIOWEGO AGREGATU GAŚNICZEGO 
DLA OSP WILCZA 

33 000,00 0,00 33 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 173 384,00 - 39 604,00 133 780,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 173 384,00 - 39 604,00 133 780,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 384,00 - 39 604,00 133 780,00 
 

   
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO I BIEŻNI 60m DLA CELÓW 
SZKOLNYCH PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W SŁAWOSZEWIE Z 
SIEDZIBĄ W PARZEWIE 

46 984,00 - 39 604,00 7 380,00 

 

   
UTWARDZENIE PLACU  PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ IM.MARII 
KONOPNICKIEJ W KOTLINIE 

25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   
WYMIANA OGRZEWANIA PIECOWEGO NA OGRZEWANIE CENTRALNE W 
BUDYNKU NR 2 SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MAGNUSZEWICACH 

101 400,00 0,00 101 400,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 235 912,39 - 1 753,00 234 159,39 
 

 90002  Gospodarka odpadami 90 000,00 0,00 90 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 
 

   
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 
(PSZOK) W WYSZKACH 

90 000,00 0,00 90 000,00 
 

 

 

Strona 2 z 3 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 912,39 0,00 120 912,39 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 912,39 0,00 120 912,39 
 

Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 2



   BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO ULICA POLNA W KOTLINIE 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   
BUDOWA PRZYŁĄCZA KABLOWEO NN - PLAC PRZY URZĘDZIE GMINY 
KOTLIN 

12 100,00 0,00 12 100,00 
 

   
PRZEBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO, OŚWIETLENIA PLACÓW 
ZABAW I SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH UL. POWSTAŃCÓW WLKP, 
ORZESZKOWEJ- SŁOWACKIEGO, RYMARKIWICZA W KOTLINIE 

20 500,00 0,00 20 500,00 

 

   
ZAŁOŻENIE OŚWIETLENIA NA DRODZE Z WILCZY W KOTLINIE OD 
BUDYNKU OSTATNIEGO W WILCZY DO PIERWSZYCH BUDYNKÓW WSI 
KOTLIN 

18 312,39 0,00 18 312,39 

 

 90095  Pozostała działalność 25 000,00 - 1 753,00 23 247,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 1 753,00 23 247,00 
 

   ZAKUP KOSIARKI BIJAKOWEJ 25 000,00 - 1 753,00 23 247,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 387,84 0,00 68 387,84 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 387,84 0,00 68 387,84 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 387,84 0,00 68 387,84 
 

   
BUDOWA WIATY PIKNIKOWEJ NA UTWARDZONYM PLACU PRZY 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W WYSOGOTÓWKU 

18 471,63 0,00 18 471,63 
 

   PRZEBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W KURCEWIE 15 551,25 0,00 15 551,25 
 

   WIATA PIKNIKOWA W RACENDOWIE 19 364,96 0,00 19 364,96 
 

   
WYKONANIE ŁAWO-STOŁÓW POD WIATĘ WRAZ Z MONTAŻEM W WOLI 
KSIĄŻĘCEJ 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 137 488,41 - 5 000,00 132 488,41 
 

 92601  Obiekty sportowe 137 488,41 - 5 000,00 132 488,41 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 488,41 - 5 000,00 132 488,41 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW PRZY WDK WOLA KSIĄŻĘCA 6 647,06 0,00 6 647,06 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW W ORPISZEWKU 13 853,72 0,00 13 853,72 
 

   OTWARTA STREFA AKTYWNOŚCI W WOLI KSIĄŻĘCEJ 55 000,00 - 5 000,00 50 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA GMINNEGO BOISKA SPORTOWEGO W 
MAGNUSZEWICACH WRAZ Z ROZBUDOWĄ ZAPLECZA O ŚWIETLICĘ 
ORAZ NADANIE OBIEKTOWI NOWYCH FUNKCJI SPOŁECZNYCH 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   SIŁOWNIA ZEWNĘTRZNA W SŁAWOSZEWIE 11 987,63 0,00 11 987,63 
 

   
ZAKUP I MONTAŻ LAMP OŚWIETLENIOWYCH TYPU SOLAR NA 
SIŁOWNIACH ZEWNĘTRZNYCH W KOTLINIE 

0,00 0,00 0,00 
 

 
 

Razem 8 125 639,35 - 2 294 057,00 5 831 582,35 
 

 

 

Strona 3 z 3 

 

Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 3



 

 Załącznik nr 6 do uchwały Nr L/265/2018 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 października 2018r. 

 

 

 

 

                   PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2018. 
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 

 

 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

125 750,89 0,00 125 750,89 

 

 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

2 538 672,09 - 677 235,18 1 861 436,91 

 

 
 Razem: 2 664 422,98 Razem: 1 272 764,82 Razem: 3 937 187,80  

 

 

Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 7 uchwały Nr L/265/2018 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 października 2018r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2018 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM  I  NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA  FINANSÓW 

PUBLICZNYCH. 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Kwota  dotacji 

podmiotowej 

 

przedmiotowej celowej 

 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

 

600 

 

60004 

 

2310 

 

Dotacja dla Miasta i Gminy 

Jarocin 

 

- 

 

- 

 

200.000,00 

 

851 

 

85141 

 

6300 

 

Dotacja dla Powiatu Jarocińskiego 

Jarocin 

 

- 

 

- 

 

8.168,90 

 

921 

 

92109 

 

2480 

Dotacja podmiotowa 

 z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

315.000,00 

 

 

- 

 

- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

Dotacja podmiotowa 

 z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

220 000,00 

 

 

- 

 

- 

  

JEDNOSTKI  NIE  ZALICZANE  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

 

754 

 

 

75412 

 

2820 

 

Dotacja z budżetu  

na zakup doposażenia  

dla OSP Kotlin 

 

- 

 

- 

 

1 300,00 

 

754 

 

 

75412 

 

2820 

 

Dotacja z budżetu  

na zakup doposażenia  

dla OSP Kurcew 

 

- 

 

- 

 

1 954,00 

 

754 

 

 

75412 

 

2820 

 

Dotacja z budżetu  

na zakup doposażenia  

dla OSP Magnuszewice 

 

- 

 

- 

 

 342,40 

 

754 

 

 

75412 

 

2820 

 

Dotacja z budżetu  

na zakup doposażenia  

dla OSP Racendów 

 

- 

 

- 

 

1 100,00 

 

754 

 

 

75412 

 

2820 

 

Dotacja z budżetu  

na remont strażnicy 

dla OSP Sławoszew 

 

- 

 

- 

 

4 500,00 

 

754 

 

 

75412 

 

2820 

 

Dotacja z budżetu  

na zakup doposażenia  

dla OSP Wola Książęca 

 

- 

 

- 

 

1 286,50 

 

900 

 

 

90001 

 

6230 

 

Dotacja z budżetu na 

dofinansowanie przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

 

- 

 

- 

 

3 000,00 

 

900 

 

 

90002 

 

6230 

 

Dotacja z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie na usuwanie 

azbestu 

 

- 

 

- 

 

39 000,00 

 

926 

 

 

92605 

 

 

2820 

 

Dotacja  z budżetu na zadania    

zakresie spotu 

 

- 

 

- 

 

 

50.000,00 

    

Ogółem: 

 

 

535.000,00 

 

0,00 

 

310.651,80 

 

Id: F4E74B32-81B7-4779-A53C-FC14E354F88E. Podpisany Strona 1




